de Canas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que

a Câmara Municipal u.: Canas, Estado de São Paulo, aprova, e Ele sanciona e

promulga a seguinte Lei:

Art. 1' - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no orgamento vigente do

Município de Canas crédito adicional especial no valor de R$ 27.975,00 (vinte e

sete mil, novecentos e setenta e cinco reais) em decorrência da anulação da ficha

orçamentária 93 que previa a dotação: 02.06.Ci | 13.392 0007.2049105 
|

4.4.90.51.00.

AÍt.2" - Os recursos necessários para cobertura dos créditos.adicionais especiais

provirão da aruiação t.tal da ficha 93, quc neste atr.r r::icr- a tir:Yect a seguinte